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Łóżeczko 5w1 z
kołyską SZARE
Cena 2 049,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 10 dni roboczych

Producent WALDIN

Opis produktu
Łóżeczko 5w1 z kołyską SZARE
Przedstawiamy mobilne drewniane łóżeczko  z kołyską w kolorze szarym, które cieszy
swoją ogromną funkcjonalnością. Łóżeczko 5w1, posiada nowoczesne wzornictwo i
unikatowe funkcje zawarte w jednym produkcie.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.boboraj.pl/lozeczko-5w1-z-kolyska-szare-p-18960.html


 

Łóżeczko 5w1 z kołyską i materacem
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Łóżeczko 5w1 z materacem jest wytrzymałe i praktyczne – może towarzyszyć dziecku przez wiele
lat.
Ten drewniany, elegancko wyglądający mebelek sprawdzi się nie tylko jako wygodne miejsce do
spania,można go też zmienić w duży stolik z ławeczką. Jeśli szukacie czegoś solidnego i
użytecznego,będzie to świetny wybór.

 

 

Wymiary zewnętrzne:

Łóżeczko (bez kółek): dł.103 cm x szer.72 cm x wys.76 cm

Dostawka: dł.103 cm x szer. 45 cm

Wysokość kółek: ok. 5 cm.

Regulacja podłogi na dowolnej wysokości.

Trwałe dziecięce łóżeczko 5w1 z drewna

Nasze łóżeczko dla dziecka 5w1 jest wykonane z drewna bukowego. Dzięki temu ładnie się
prezentuje,a co ważniejsze jest bardzo wytrzymałe. Z uwagi na to, że drewno jest zabezpieczone
przy użyciu nietoksycznych preparatów na bazie wody, nie musicie obawiać się o zdrowie pociechy.
Wykorzystujemy wyłącznie sprawdzone, ekologiczne środki spełniające określone normy
bezpieczeństwa.
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5 funkcji w jednym produkcie

Cechą wyróżniającą mebelek jest wielofunkcyjność. Może być wykorzystywany jako:

dostawka,

łóżeczko kołyszące,

łóżeczko wolnostojące,

kojec,

stolik z ławeczką.

Rodzice pokochali ten produkt za to, że towarzyszy dzieciom na różnych etapach rozwoju i nie trzeba
rezygnować z jego użytkowania zbyt szybko. Łóżeczko 5w1 dla dzieci jest inwestycją na lata,która się
opłaca – do 3. roku życia sprawdza się jako komfortowe miejsce do spania,
a później jako stolik z ławką. Jednak cechuje je nie tylko praktyczność.
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Pomyśleliśmy o ważnych szczegółach, które na pewno przypadną Wam do gustu.
Zadbaliśmy m.in. o kołyskę. To bardzo ważny element. Kołysanie ułatwia maluszkowi zasypianie,
ponieważ jest to ruch podobny do tego, jaki miał zapewniony, gdy jeszcze był w brzuchu mamy. Jak
potwierdzają badania, dzięki częstemu bujaniu niemowlęta lepiej się rozwijają. Szybciej uczą się
siadać i raczkować, a ponadto nie mają problemów z koncentracją, co w późniejszych etapach
pozytywnie wpływa na wyniki w szkole.
Pamiętajcie, że kołysanie eliminuje napięcia mięśniowe i poprawia koordynację ruchową.

Gumowane kółka, wyposażone w blokadę, które znajdziecie w zestawie, możecie dopasować do
łóżeczka bądź kołyski, zależnie od modyfikacji. Dzięki temu przestawienie mebelka w inne miejsce
nie stanowi problemu, nawet gdy jest używany jako łóżeczko kołyszące. 

Uwaga! Podczas przesuwania łóżeczka z kołyską, zalecamy zablokowanie kołyski!
Gwałtowne “pociągnięcie” łóżeczka z kołyską, która nie zostanie zablokowana,
może spowodować uszkodzenia elementów kołyski.

Idealne dopasowanie do własnych potrzeb

wygenerowano w programie shopGold



 

 

Jako dostawka mebelek sprawdza się doskonale, niezależnie od tego, na jakim łóżku śpią
rodzice –wystarczy go zahaczyć za pomocą specjalnych zaczepów o ramę łóżka.
Podłogę ustawicie na dowolnej wysokości. Gwarantuje to całej rodzinie bezpieczny i spokojny sen.Do
zestawu dołączyliśmy 2-częściowy materac o wysokości 6 cm. Jest w bawełnianym pokrowcu
przystosowanym do prania (w 30 st. C).
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